Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

СЕМИГОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «29»  сентября  2015 года  №  85

пос. Семигорск

«О внесении изменений в долгосрочную
целевую программу «Профилактика

правонарушений в Семигорском сельском

поселении на 2014-2016 годы»

В соответствии с изменениями, внесенными Федеральным законом от 07.05.2013 г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершением бюджетного процесса (статья 179 КБ РФ), администрация Семигорского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести изменения в муниципальной долгосрочной целевой программе «Профилактика правонарушений в Семигорском сельском поселении на 2014-2016 годы» утвержденной постановлением администрации Семигорского сельского поселения от 18.10.2013 года № 97 и читать в новой редакции «Муниципальная программа «Профилактика правонарушений в Семигорском сельском поселении на 2014-2016 годы».
       2. Опубликовать данное Постановление в периодическом печатном издании  СМИ «Вестник» Семигорского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Семигорского сельского поселения www.sem-adm.ru.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семигорского

сельского поселения                                                         К.С.Лопатин

Рассылка: в дело 2, прокуратура, районная администрация сектор ГО ЧС.

исп: Носкова Т.А.

тел: 64-4-71